关于召开护理管理专业委员会

民营医院护理管理学组研讨会的通知

各位组长、副组长及组员：

江苏省护理学会护理管理专业委员会民营医院护理管

理学组定于 2018 年 6 月 22 日在南通举办 2018 年第二季度

研讨会。本次会议将以“民营医院护理岗位绩效管理”为主

题，探讨如何优化民营医院护理岗位绩效管理。现将会议相

关事项通知如下：

一、会议内容：

1、瑞慈集团及医院简介、岗位绩效管理介绍。

2、外请专家讲课、选 2-3家南通民营医院绩效管理进行

经验分享及探讨。

3、参观南通瑞慈医院。

二、参会人员：民营医院护理管理学组所有成员

三、会议时间与地点：

报到时间：2018 年 6 月 22 日（周五） 10:00-10:50

会议时间：2018 年 6 月 22 日（周五） 11:00-16:00

报到地点：南通瑞慈医院行政会议中心一楼大厅（南通

市星湖大道 2000 号，电话：0513-85969939）

酒店地点：壹城商务酒店（需住宿老师请提前告知）

乘车路线：

1、南通汽车客运东站：乘 87 线至疾控中心，转乘 22

线至南通瑞慈医院（打车 26 元左右）

2、南通汽车客运站：步行 5 分钟，乘 620、13 线直达

南通瑞慈医院（打车 37 元左右）

3、南通火车站：乘 25 线直达南通瑞慈医院（打车 55

元左右）

四、会议费用

免会务费。会议提供午餐，住宿和交通费回原单位报销。

五、报名及联系方式

联系人：郭明莉，联系电话：15370995009

回执邮箱：2044153008@qq.com

请各参会人员务必于 2018年 6月 10日之前将参会回执

以电子邮件形式发至联系人邮箱，便于我们做好会务安排，

需住宿者参会回执中住宿栏填“是”。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

护理管理专业委员会

2018 年 5 月 28 日

mailto:2044153008@qq.com,便于我们做好会务安排。参会回执见附件。
mailto:2044153008@qq.com,便于我们做好会务安排。参会回执见附件。
http://www.jsna.org.cn。

附件：

参会回执

姓名 工作单位 职务 职称 手机号 是否住宿